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Alm�_an Alexandra 

Prof. Leach Ramona Maria 

Educatoare 
Gulca Adriana 
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suplinitor 
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25 h/lun� 

25 h/lun� 

Aceast� hot�râre a fost adoptat� de Consiliul de administra�ie în _edin�a din 03.09.2024, cu 
respectarea prevederilor, din OME nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentul-cadru de 
organizare �i functionare a unit��ilor de înv���mânt preuniversitar, _i Legea Inv���mântului 
Preuniversitar nr. 198/2023 cu modific�rile ulterioare. 
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25 h/lun� 
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Secretar CA, 

5 h/zi 

5 h/zi 
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5 h/zi 

5 h/zi 

5 h/zi 

5 h/zi 

Prof. Mi�iu Lavinia Carmen 
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